

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

CV Horsens Holding ApS

Søndrevej 40D

8700 Horsens

CVR-nr. 30 70 70 95

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/01 2023

Vivi Helgesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

CV Horsens Holding ApS
Søndrevej 40D
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 70 70 95
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Vivi Helgesen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i datterselskaber samt investering i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 540.108, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.732.279.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(1.967)	(1.971)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	528.212	618.461
Finansielle indtægter	2,3	23.129	99.132
Finansielle omkostninger	4	<u>(4.844)</u>	<u>(1.317)</u>
Resultat før skat		544.530	714.305
Skat af årets resultat	5	<u>(4.422)</u>	<u>(21.362)</u>
Årets resultat		<u>540.108</u>	<u>692.943</u>
Foreslået udbytte		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		528.212	18.461
Overført resultat		<u>(188.104)</u>	<u>474.482</u>
		<u>540.108</u>	<u>692.943</u>

Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	962.310	1.034.098
Andre værdipapirer og kapitalandele	2,7	0	220.875
Finansielle anlægsaktiver		<u>962.310</u>	<u>1.254.973</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>962.310</u>	<u>1.254.973</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.032.680	943.938
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		150.612	174.438
Tilgodehavender		<u>1.183.292</u>	<u>1.118.376</u>
Likvide beholdninger		<u>634.490</u>	<u>105.235</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.817.782</u>	<u>1.223.611</u>
Aktiver i alt		<u>2.780.092</u>	<u>2.478.584</u>

Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		657.563	129.351
Overført resultat		1.749.716	1.937.820
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Egenkapital		<u>2.732.279</u>	<u>2.392.171</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250	1.250
Selskabsskat		46.563	85.163
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>47.813</u>	<u>86.413</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>47.813</u>	<u>86.413</u>
Passiver i alt		<u>2.780.092</u>	<u>2.478.584</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	129.351	1.937.820	200.000	2.392.171
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	528.212	(188.104)	200.000	540.108
Egenkapital 31. december 2022	125.000	657.563	1.749.716	200.000	2.732.279

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	528.212	618.461
	528.212	618.461
2 Oplysning om dagsværdi		
Andre værdipapirer og kapitalandele, anlægsaktiver		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	220.875	134.230
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	0	86.645
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	0	220.875
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	11.897	9.588
Andre finansielle indtægter	11.232	89.544
	23.129	99.132
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.844	1.317
	4.844	1.317
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	4.422	21.362
	4.422	21.362

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	304.747	304.747
Kostpris 31. december 2022	304.747	304.747
Værdireguleringer 1. januar 2022	729.351	510.890
Årets resultat	528.212	618.461
Udbytte modtaget	(600.000)	(400.000)
Værdireguleringer 31. december 2022	657.563	729.351
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	962.310	1.034.098

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Vinoble Horsens ApS	Horsens	100 %	962.310	528.212

Noter til årsrapporten

7 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar 2022	74.928
Afgang i årets løb	(74.928)
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	145.947
Årets tilbageførsler af tidligere års opskrivninger	(145.947)
Opskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.